
Yliopistolain 15 §:n 4 momentissa 
tarkoitettujen (yliopistoyhteisön ulkopuolisten) 

jäsenten valinta yliopiston hallitukseen 
toimikaudelle 1.1.2026-31.12.2029

Pj. Helka-Liisa Hentilä



Oulun yliopisto

Tausta: 
aiemmat 
päätökset

‒ Yliopistolain 22 §:n mukaan 
yliopistokollegion tehtävänä on muun 
muassa valita 15 §:n 4 momentissa 
tarkoitetut jäsenet yliopiston hallitukseen. 

‒ Yliopistokollegio päätti kokouksessaan 
12.12.2024 käyttää vaiheistettua prosessia 
yliopiston hallituksen ulkopuolisten jäsenten 
valintaan. 

‒ Yliopistokollegio päätti kokouksessaan 
29.1.2025 Oulun yliopiston hallituksen 
jäsenmääräksi kymmenen (10). Kollegio 
päätti edelleen, että yliopistoyhteisöön 
kuuluvien jäsenten määrä on kuusi (6) ja että 
kustakin em. ryhmästä valitaan 
tasakolmikantaperiaatetta noudattaen kaksi 
henkilöä (2+2+2). 

‒ Kollegio päätti yliopistoyhteisön 
ulkopuolisten jäsenten määräksi neljä (4) 
sekä hallituksen toimikauden kestoksi 
1.1.2026-31.12.2029 eli neljä vuotta.
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Oulun yliopisto

Valinta-
prosessin 
käynnistäminen

‒ Yliopistokollegion 12.12.2024 päättämään 
yliopistoyhteisön ulkopuolisten jäsenten 
valintaprosessiin sisältyi kolmikantaisen 
työryhmän nimeäminen puheenjohtajan 
tueksi. 

‒ Yliopistokollegio nimesi kokouksessaan 
29.1.2025 valintaa valmistelevaan 
kolmikantaiseen työryhmään seuraavat 
henkilöt: Helka-Liisa Hentilä (professori, 
työryhmän pj), Matti Alatalo (professori), 
Pirkko Viitala (muu henkilökunta), Jari 
Laru (muu henkilökunta), Leea Putula 
(opiskelija) ja Suvi-Anna Salminen 
(opiskelija). Työryhmä kutsui sihteerikseen 
kollegion sihteeri Elina Rossin. 

‒ Työryhmä kokoontui helmi-toukokuussa 
viisi kertaa ja valmisteli asiaa 
yliopistokollegion seminaareihin. 
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Oulun yliopisto

Ehdokkaiden
toivottavia 
ominaisuuksia

‒ Yliopistokollegio keskusteli seminaarissaan 
19.2.2025 ulkopuolisilta jäseniltä toivottavasta 
osaamisesta:

‒ Monipuolista yhteiskuntaelämän tuntemusta, 
kuten suhteita valtiovaltaan / muuhun 
yhteiskuntaan*

‒ Yliopiston toimialaan kuuluvien tieteiden tai 
taiteiden asiantuntemusta*

‒ Näkemystä sivistysyliopistosta ja sen 
ydintoiminnoista**

‒ Talouden vakauteen ja omaisuuden hyvään 
hoitoon*** sekä hallintoon liittyvää osaamista

‒ Muita lisäarvoa tuottavia ominaisuuksia:
‒ Oulun yliopiston ja sen toiminta-alueen 

tuntemusta sekä aikaa ja halua kehittää juuri 
Oulun yliopistoa

‒ Yliopistojen kansainvälistymisen ymmärrystä 
ja verkostoja mm. EU:n suuntaan

‒ Tohtorin tutkinto
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*=yliopistolaissa

**=myös edellisellä kerralla (2023) kollegion 
painottama

***=yliopistolain perusteluissa mainittu 
osaamisalue



Oulun yliopisto

Valintaprosessi ‒ Yliopistokollegio pyysi yliopistoyhteisöltä 
ehdotuksia hallituksen ulkopuolisiksi 
jäseniksi 25.2.-14.3.2025. 

‒ Ehdotuksia saatiin yhteensä 92 kpl. 
‒ Kollegio tunnisti seminaarissaan 31.3. 

kärkiehdokkaat (15) sekä määritteli 
haastattelurungon. 

‒ Kollegio haastatteli 22.-23.4.2025 
suostumuksensa antaneet kärkiehdokkaat 
(8). 

‒ Kollegiolla oli käytössään myös CV:t. 
‒ Yliopistokollegion keskusteli 

seminaareissaan 5.5. ja 12.5. 
valintaesityksestä ottaen huomioon em. 
osaamisprofiilit sekä sukupuolten tasapaino. 

‒ Kollegion keskustelun avulla muodostama  
ulkoisia jäseniä koskeva ehdokasasettelu ks. 
seuraavat diat, joissa ehdokkaiden ansiot ja 
osaamisprofiilit
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Oulun yliopisto

Pertti 
Huuskonen

‒ Teollisuusneuvos, diplomi-insinööri, eMBA Pertti 
Huuskonen (s. 1956) on hallitusammattilainen sekä 
Oulun yliopiston alumni (konetekniikka). Hän on 
toiminut työuransa aikana mm. yrittäjänä ja Oulun 
Teknologiakylä Oy:n, vuodesta 1998 Technopolis 
Oulu Oyj ja vuodesta 2000 Technopolis 
Oyj:n toimitusjohtajana 1985–2008, hallituksen 
päätoimisena puheenjohtajana 2008–2011, 
puheenjohtajana 2011–2012 ja jäsenenä 2012–2013. 
Perustamansa konsulttiyritys Lunacon Oy:n 
toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja hän on 
ollut vuodesta 2011. Hän on toiminut neljä 
vuosikymmentä kiinteistöalan yritysten 
johtotehtävissä. Huuskonen on toiminut Oulun 
yliopiston kauppakorkeakoulussa asiantuntijana ja 
osa-aikaisena opettajana. Hän painotti haastattelussa 
hyvän henkilöjohtamisen ja opiskelijakeskeisyyden 
tärkeyttä sekä Oulun yliopiston merkitystä koko 
pohjoiselle alueelle. Pertti Huuskonen tuo hallitukseen 
talouden vakauteen ja omaisuuden hyvään hoitoon 
liittyvää osaamista, laajaa yritys- ja kiinteistöalan 
kokemusta sekä paikallista näkökulmaa.
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Oulun yliopisto

Sakari 
Karjalainen

‒ Dosentti, lääketieteen tohtori Sakari Karjalainen 
(s.1958) on toiminut vuoteen 2022 asti 
Syöpäsäätiön pääsihteerinä. Tätä ennen hän toimi 
Opetusministeriön koulutus- ja tiedepolitiikan 
ylijohtajana vuosina 2006–2011. Aiemmalla 
työurallaan 2002–2006 Karjalainen on toiminut 
opetusministeriön tiedepolitiikan yksikön 
päällikkönä. Vuosina 1995–2001 Karjalainen 
työskenteli terveyden tutkimuksen yksikön 
päällikkönä Suomen Akatemiassa. Hän on toiminut 
myös Suomen Syöpärekisterissä tutkijana, sosiaali- 
ja terveyshallituksessa ylilääkärinä, Tampereen 
yliopistossa yliassistenttina ja epidemiologian 
dosenttina. Karjalaisella on laajat yhteydet 
erilaisisiin kotimaisiin ja kansainvälisiin tutkimus- ja 
asiantuntijaverkostoihin. Hän toi haastattelussa 
esille mm. yliopistoyhteisön hyvinvoinnin sekä 
opintojen läpäisyn kehittämisen tärkeyden. Sakari 
Karjalainen tuo hallitukseen kypsää ja viisasta 
näkemystä sivistysyliopistosta, hyvästä hallinnosta 
sekä monipuolisia verkostoja valtiovallan ja 
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Oulun yliopisto

Leena Nissilä ‒ Dosentti, filosofian tohtori Leena Nissilä (s. 
1969) on ollut valtion virasto Kotuksen (Kotimaisten 
kielten keskus) johtaja vuodesta 2021 alkaen. 
Hänellä on juuret Pohjois-Pohjanmaalla ja hän on 
Oulun yliopiston maisteri-, lisensiaatti- ja 
tohtorialumni (suomen kieli). Hän on täydentänyt 
osaamistaan mm. erilaisilla johtamiskoulutuksilla. 
Nissilä on toiminut urallaan Opetushallituksessa eri 
johto- ja asiantuntijatehtävissä 2004–2021 sekä 
tätä ennen eri tutkimus-, opetus- ja 
asiantuntijatehtävissä mm. Oulun yliopistossa. 
Hänellä on ollut koulutuksen kehittämiseen liittyviä 
ohjaus- ja työryhmien johtamistehtäviä 
Opetushallituksessa, eri ministeriöissä ja 
yliopistoissa vuodesta 1995 lähtien. Hän toi esille 
haastattelussa yhteistyön sekä tieteen ja 
tutkimuksen vapauden tärkeyden. Leena Nissilä 
tuo hallitukseen tuoretta näkemystä julkisen 
organisaation vuorovaikutteisesta johtamisesta, 
verkostoja valtiovallan suuntaan sekä laaja-alaista 
koulutuksen ja ihmistieteiden tuntemusta. 
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Oulun yliopisto

Anneli Pouta ‒ Dosentti, lääketieteen tohtori Anneli 
Pouta (s.1961) on Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen (THL) osastonjohtaja ja johtoryhmän 
jäsen, osallistuen mm. THL:n strategian ja vision 
johtamiseen sekä organisaatiokulttuurin 
muutosjohtamiseen. Hän on valmistunut Oulun 
yliopistosta lääkäriksi 1987 ja pätevöitynyt edelleen 
naistentautien ja synnytyksen erikoislääkäriksi 
(1995) sekä lääketieteen tohtoriksi (1998). Hän on 
täydentänyt osaamistaan mm. erilaisilla 
johtamiskoulutuksilla. Hän on ollut viitatuimpien 
tutkijoiden Highly Cited Researchers-listalla vuonna 
2018. Pouta on Oulun yliopiston neuvottelukunnan 
jäsen. Hän toi haastattelussa esille arktisen ja 
pohjoisen alueen yhteistyön vahvistamisen sekä 
opiskelijavetovoiman ja valmistuneiden pitovoiman 
kehittämisen tärkeyden. Anneli Pouta tuo 
hallitukseen kokemusta ja näkemystä laadukkaasta 
kansainvälisesti korkealle arvioidusta 
tutkimustoiminnasta ja sen strategisesta 
johtamisesta.
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Oulun yliopisto

Päätösesitys ‒ Yliopistokollegio valitsee yliopistolain 
15§:n 4 momentissa tarkoitetut 
(yliopistoyhteisön ulkopuoliset) jäsenet 
toimikaudelle 1.1.2026-31.12.2029. 

‒ Hallitukseen esitetään valittaviksi 
(sukunimen mukaisessa 
aakkosjärjestyksessä) teollisuusneuvos, 
DI, eMBA Pertti Huuskonen; dosentti, LT 
Sakari Karjalainen; dosentti, FT Leena 
Nissilä ja dosentti, LT Anneli Pouta. 
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